
Želetava
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Moravské Budějovice GPS souřadnice: 49.141873N, 15.673001E

Nadmořská výška: 578 m n. m. První pís. zmínka: 1303 (721 let) Katastrální výměra: 2 758 ha

Počet obyvatel: 1 467 PSČ: 675 26

Adresa URL: www.mestyszeletava.cz

Počet obyvatel obce Želetava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

122 628 102 615 1 467

Historie počtu obyvatel obce Želetava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 122 628 102 615 0 1 467
1.1.2023 122 631 100 614 2 1 467
1.1.2022 115 632 97 621 2 1 465
1.1.2021 112 630 99 622 -36 1 463
1.1.2020 119 641 102 637 1 1 499
1.1.2019 121 637 102 638 -12 1 498
1.1.2018 125 644 94 647 -16 1 510
1.1.2017 124 660 93 649 -11 1 526
1.1.2016 117 664 94 662 16 1 537
1.1.2015 117 653 87 664 -11 1 521
1.1.2014 114 660 91 667 0 1 532
1.1.2013 123 646 95 668 1 532
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